
čj. 33801/2016 

 

 

Pardubický kraj 
Komenského náměstí 125, Pardubice 532 11 

VÝZVA 
k předložení nabídky 

na veřejnou zakázku malého rozsahu 
Zadavatel - Pardubický kraj tímto vyzývá k podání nabídky na veřejnou zakázku malého 

rozsahu 

„Dodávka termokamery“ 

 
1. Identifikační údaje zadavatele 

Název:   Pardubický kraj 
Právní forma:  Veřejnoprávní korporace 
Sídlo:   Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice 
IČ:    70892822 
DIČ:   CZ70892822 
Zastoupen:  PhDr. Jana Haniková, vedoucí kanceláře ředitele úřadu 
Kontaktní osoba: Mgr. Pavel Menšl, oddělení veřejných zakázek 
 Tel: +420 466 026282 
Systémové číslo zakázky: P16V00000094  
Profil zadavatele: https://zakazky.pardubickykraj.cz/  

2. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky 
Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu (dále jen „zakázka“) na dodávku ruční 
termokamery pro termografickou diagnostiku budov a technologií a pro bezdotykové měření 
tepla. Přesná specifikace předmětu veřejné zakázky, která definuje minimální parametry, je 
uvedena v příloze č. 3 této výzvy. 

Zadávání této zakázky nepodléhá zákonu č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 
pozdějších předpisů, vyjma povinnosti zadavatele postupovat v souladu se zásadami 
transparentnosti, rovného zacházení a zákazu diskriminace. 
 
3. Lhůta a místo pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 30. 6. 2016 v 10 hodin. 
 
Místo pro podání nabídek prostřednictvím držitele poštovní licence: 
Krajský úřad Pardubického kraje 
Komenského náměstí 125 
532 11 Pardubice 
 



2 

 

Místo pro podání nabídek osobně v pracovních dnech Po a St v době od 7.00 do 17.00 hod., 
ve dnech Út a Čt v době od 7.00 do 15.30 hod., v Pá v době od 7.00 do 14.30 hod. na 
adresu: 
Krajský úřad Pardubického kraje 
Podatelna (prostory Czech POINT) 
Komenského náměstí 120 
532 11 Pardubice 

4. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace 
 
4.1. Zakázku může plnit dodavatel: 
a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované 
zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů 
z trestné činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, 
úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na 
takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného 
činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak 
její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem 
dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento 
předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen 
statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční 
právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto 
písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento 
základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České 
republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště,  
b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí 
s předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo 
k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí 
tuto podmínku splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen 
statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu 
dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak 
její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li 
nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační 
složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž 
vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel 
splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či 
bydliště,  
c) který v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou 
podplácení podle zvláštního právního předpisu,  
d) vůči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízení, 
v němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že 
majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen 
proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních 
právních předpisů,  
e) který není v likvidaci,  
f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak 
v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,  
g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak 
v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,  
h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na 
státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či 
bydliště dodavatele,  
i) který není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek a  
j) kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena pokuta za umožnění výkonu 
nelegální práce podle zvláštního právního předpisu,  



3 

 

k) vůči němuž nebyla v posledních 3 letech zavedena dočasná správa nebo v posledních 
3 letech uplatněno opatření k řešení krize podle zákona upravujícího ozdravné postupy 
a řešení krize na finančním trhu. 
 
4.2.  
Uchazeč dále předloží 
a) aktuální výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné 

evidence, pokud je v ní zapsán; 
b) aktuální doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu 

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné 
živnostenské oprávnění či licenci. 

 
4.3. 
K prokázání splnění předpokladů dle bodu 4.1 této výzvy postačí předložení čestného 
prohlášení podepsaného osobou oprávněnou jednat za dodavatele. Zadavatel nabízí 
uchazeči ke splnění tohoto požadavku vzorové čestné prohlášení, které tvoří přílohu č. 1 této 
výzvy. 
Doklady dle bodu 4.2. mohou být doloženy v prosté fotokopii. 

5. Termín dodání, místo plnění zakázky,  
 
Předpokládaný termín dodání:  do 14 dnů od podpisu smlouvy 

Místo dodání: sídlo zadavatele  

6. Údaje o hodnotících kritériích 

Jediným kritériem pro hodnocení nabídek je nejnižší celková nabídková cena včetně DPH. 

7. Způsob podání nabídek 

Nabídky se podávají písemně v řádně uzavřené obálce opatřené označením: „Neotevírat – 
veřejná zakázka“ a „Dodávka termokamery“. 

Nabídka bude předložena v jednom originále v českém jazyce v písemné formě, podepsána 
uchazečem či statutárním orgánem uchazeče či pověřeným zástupcem uchazeče. Všechny 
listy nabídky včetně příloh budou řádně očíslovány vzestupnou číselnou řadou. 

Součástí nabídky bude vyplněný návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat za 
uchazeče a doklad, ze kterého toto oprávnění vyplývá (např. výpis z obchodního rejstříku, 
plná moc). Jednotlivé listy nabídky nesmí obsahovat překlepy, přepisy, škrty či jiné úpravy, 
které by mohly zadavatele uvést v omyl. 

Nabídka musí obsahovat následující údaje a bude členěna podle následujících bodů: 
- Krycí list nabídky (příloha č. 2, této výzvy).  
- Doklady o splnění kvalifikačních předpokladů dle bodu 4, této výzvy. 
- Doplněný návrh smlouvy včetně příloh (č. 1 minimální požadavky, č. 2 technická 

specifikace doplněná uchazečem). Uchazeč doplní v návrhu smlouvy místa označená 
červeně slovy: doplní uchazeč 

Uchazeč je oprávněn doplnit nabídku též o další doklady nebo informace vztahující se 
k předmětu zakázky.  

8. Požadavky na zpracování nabídkové ceny 
 
8.1. Celková nabídková cena za kompletní plnění předmětu zakázky bude uvedena absolutní 
částkou v českých korunách a bude stanovena jako nejvýše přípustná po celou dobu plnění 



4 

 

zakázky. Ceny musí být uvedeny bez DPH, částka DPH a včetně DPH. Nabídkovou cenu 
uchazeč uvede v návrhu smlouvy (příloha č. 3 této výzvy). 

8.2. Nabídková cena musí obsahovat veškeré náklady uchazeče nutné k realizaci předmětu 
této zakázky, tedy rovněž zaškolení obsluhy. Cena může být měněna pouze v souvislosti se 
změnou daňových předpisů majících prokazatelný vliv na uvedenou cenu. 
 
8.3. Zadavatel stanovil maximální cenu za plnění této veřejné zakázky 360 000,- Kč 
vč. DPH. 
Pokud nabídka bude obsahovat cenu vyšší, než je maximální povolená, nabídka bude 
při posuzování vyřazena a uchazeč vyloučen.   
 

9. Obchodní a platební podmínky 
9.1. Uchazeč je povinen respektovat obchodní a platební podmínky uvedené ve vzorovém 
návrhu smlouvy, který tvoří přílohu č. 3 této výzvy. 
9.2. Pokud uchazeč nebude respektovat shora uvedené obchodní a platební podmínky a do 
svého návrhu smlouvy zařadí obchodní a platební podmínky méně výhodné (např. nedodrží 
stanovené minimální, popř. maximální hodnoty), popř. některou z obchodních či platebních 
podmínek do svého návrhu smlouvy vůbec neuvede nebo doplní shora uvedené obchodní 
a platební podmínky o ustanovení jakkoliv zhoršující postavení zadavatele, posoudí toto 
jednání zadavatel jako nesplnění zadávacích podmínek s následkem vyloučení příslušného 
uchazeče ze zadávacího řízení. 
 

10. Zadavatel si vyhrazuje právo 
 zrušit zadávací řízení bez uvedení důvodu uchazečům, nejpozději však do uzavření 

smlouvy 
 nevracet podané nabídky 
 upřesnit podmínky zakázky 
 vyloučit ze zadávacího řízení uchazeče, jehož nabídka nebude splňovat podmínky 

stanovené ve výzvě 
 vyžádat si od uchazeče písemné doplnění nabídky a ověřit si informace uvedené 

uchazečem v nabídce 
 nehradit náklady, které uchazeči vznikly v souvislosti s podáním nabídky 
 uzavřít smlouvu s dodavatelem, který se umístí jako druhý v pořadí, pokud vítězný 

dodavatel odmítne poskytnout potřebnou součinnost vedoucí k uzavření smlouvy 
nebo s dodavatelem, který se umístí jako třetí v pořadí, pokud v pořadí druhý 
dodavatel odmítne poskytnout potřebnou součinnost vedoucí k uzavření smlouvy. 
Součinnost k uzavření smlouvy je stanovena lhůtou 15 dnů od doručení oznámení 
o rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky, v případě uchazeče na druhém a třetím 
pořadí lhůtou 15 dnů od doručení výzvy k poskytnutí součinnosti 

 

11. Přílohy: 

 
Příloha č. 1: Čestné prohlášení 
Příloha č. 2: Krycí list 
Příloha č. 3: Návrh smlouvy 
 

V Pardubicích dne: 20. 6. 2016 

  PhDr. Jana Haniková 
vedoucí kanceláře ředitele úřadu 



                                                                                                                                                       Příloha č.1 výzvy 
 

„Dodávka termokamery“ 
 

Čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů: 
Prohlašuji tímto čestně, že dodavatel: 
 
a) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované 
zločinecké skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů 
z trestné činnosti, podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, 
úvěrového podvodu, včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na 
takovém trestném činu, nebo došlo k zahlazení odsouzení za spáchání takového trestného 
činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak 
její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem 
dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento 
předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen 
statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční 
právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto 
písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento 
základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České 
republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště,  
b) nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s 
předmětem podnikání dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení 
odsouzení za spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto 
podmínku splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen 
statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu 
dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak 
její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li 
nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba prostřednictvím své organizační 
složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rovněž 
vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel 
splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či 
bydliště, 
c) v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou 
podplácení podle zvláštního právního předpisu,  
d) neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo vůči jeho majetku insolvenční řízení, v 
němž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční návrh nebyl zamítnut proto, že 
majetek nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen 
proto, že majetek byl zcela nepostačující nebo zavedena nucená správa podle zvláštních 
právních předpisů, 
e) není v likvidaci, 
f) nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi 
sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 
g) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak 
v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele, 
h) nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní 
politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či 
bydliště dodavatele, 
i) není veden v rejstříku osob se zákazem plnění veřejných zakázek, 
j) nebyl v posledních 3 letech pravomocně potrestán uložením pokuty za umožnění výkonu 
nelegální práce podle zákona o zaměstnanosti. 
k) nebyla vůči němu v posledních 3 letech zavedena dočasná správa nebo v posledních 3 
letech uplatněno opatření k řešení krize podle zákona upravujícího ozdravné postupy a 
řešení krize na finančním trhu 
 
V ………………………. dne ………………… 
 

Podpis: 
  



Příloha č. 2 výzvy 
 
 

Krycí list nabídky 
 

 
1. Název veřejné zakázky 

Dodávka termokamery 

2. Identifikační a kontaktní údaje uchazeče 

Obchodní firma / Jméno: 
 

Právní forma:  
 

IČ:   
 

Sídlo / místo podnikání: 
 

E-mail: 
 

Tel. / fax: 
 

Kontaktní osoba: 
 

3. Nabídková cena 

Celková nabídková cena s DPH  

DPH 21%   

Celková nabídková cena bez DPH 21%  
 

4. Osoba oprávněná jednat za uchazeče 

Titul, jméno, příjmení:  
Funkce:  

Datum podpisu:  

Podpis oprávněné osoby:  

 



Příloha č. 3  

Smluvní strany 
 
1. Kupující:  Pardubický kraj 
   Komenského náměstí 125 
   532 11 Pardubice 

IČ: 708 92 822 
DIČ: CZ70892822 
zastoupen: PhDr. Janou Hanikovou, vedoucí kanceláře ředitele úřadu 
Osoba oprávněná jednat  
ve věcech technických: Ing. Milan Vich, tel.: 466 026 686 
 milan.vich@pardubickykraj.cz 

   Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Pardubice 
      č.ú. 107-1752200237/0100 
 
 
2. Prodávající: (doplní uchazeč – obchodní firma/ jméno a příjmení, sídlo) 

zapsán v obchodním rejstříku, vedeném Krajským/Městským soudem v 
(doplní uchazeč), sp. zn. (doplní uchazeč) 
IČ: (doplní uchazeč) 
DIČ: (doplní uchazeč) 
Zastoupen: (doplní uchazeč) 
Osoba oprávněná jednat  
ve věcech technických:  (doplní uchazeč) 
Bankovní spojení:  (doplní uchazeč) 
    č. účtu (doplní uchazeč) 

    
 
 
uzavírají tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“), kterou se prodávající zavazuje převést do 
vlastnictví kupujícího předmět smlouvy specifikovaný v článku I. smlouvy a kupující se zavazuje 
zaplatit cenu podle článku II. smlouvy, a to za podmínek dále ve smlouvě uvedených. Tato 
smlouva je uzavřena na základě zadávacího řízení k předložení nabídky na veřejnou zakázku 
malého rozsahu systémové číslo P16V00000094 s názvem „Dodávka termokamery“.   
 

Článek I. 
Předmět smlouvy 

 
1. Předmětem smlouvy je dodávka jednoho kusu termokamery včetně příslušenství, typ (doplní 

uchazeč), v provedení dle technické specifikace, která tvoří přílohu č. 2 smlouvy. Předmět 
smlouvy bude dodán v rozsahu dle minimálních požadavků na předmět veřejné zakázky, 
který byl součástí výzvy k předložení nabídky ze dne 17. 6. 2016 a který tvoří přílohu č. 1 
smlouvy.  

 
2.  Předmětem smlouvy je též odborné zaškolení na používání termokamery. Prodávající vystaví 

proškolené osobě, kterou určí kupující, potvrzení o zaškolení. 
 
3. Předmětem smlouvy je též nezbytný software pro funkci kamery.  
 
 
 
 

Kupní smlouva č. (doplní zadavatel) 
 

Dodávka termokamery 
uzavřená dle § 2079 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen 

„občanský zákoník“) 

 



Článek II. 
Cena  

 
1. Cena, kterou je kupující povinen zaplatit prodávajícímu za řádné dodání předmětu smlouvy 

vč. zaškolení a software, činí dle dohody smluvních stran: 
 

 Cena v Kč bez DPH DPH 21% Cena v Kč 
vč. DPH 

Termokamera 
včetně školení a 

software 
(doplní uchazeč)  (doplní uchazeč (doplní uchazeč)  

 
2. Cena včetně DPH je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady prodávajícího 

vzniklé v souvislosti s plněním popsaným v čl. I. této smlouvy, a to včetně nákladů spojených 
se záručním servisem dle podmínek dále ve smlouvě stanovených. Cena může být změněna 
pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů majících prokazatelný vliv na uvedenou 
cenu. 
 

3. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu kupní cenu uvedenou v odstavci 
1 tohoto článku na základě vystavené faktury. 

 
4. Právo prodávajícího na vystavení faktury vzniká až po podpisu předávacího protokolu 

smluvními stranami. 
 
5. Lhůta splatnosti faktury je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury 

kupujícímu. 
 
6. Faktura bude splňovat náležitosti daňového dokladu v souladu s právními předpisy 

a zvyklostmi. Kupující je oprávněn vrátit prodávajícímu bez zaplacení fakturu, která nemá 
náležitosti uvedené v tomto ustanovení nebo vykazuje jiné vady. Současně s vrácením 
faktury sdělí kupující prodávajícímu důvody vrácení. V závislosti na povaze vady je 
prodávající povinen fakturu včetně jejích příloh opravit nebo nově vyhotovit. Oprávněným 
vrácením faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti faktury. Nová lhůta splatnosti 
začíná běžet ode dne doručení kupujícímu opravené nebo nově vyhotovené faktury 
s příslušnými náležitostmi, splňující podmínky smlouvy. 

 
Článek III. 

Termín plnění, místo plnění 
 
1. Prodávající se zavazuje předat kupujícímu předmět této smlouvy do 14 dnů ode dne podpisu 

smlouvy. Kupující je povinen oznámit prodávajícímu nejméně 3 pracovní dny předem termín 
dodání předmětu smlouvy. 

 
2.  Předmět smlouvy je splněn okamžikem podepsání předávacího protokolu. Předpokladem 

splnění je rovněž řádné zaškolení obsluhy a vystavení potvrzení prodávajícího. 
 
3. Místem plnění je Krajský úřad Pardubického kraje, Komenského náměstí 125, Pardubice. 
 

Článek IV. 
Záruční podmínky 

 
1. Prodávající poskytuje záruku na termokameru v délce 24 měsíců a na detektor v délce 120 

měsíců ode dne dodání zboží a jeho převzetí oprávněným zástupcem kupujícího. 
 
2. Běh záruční lhůty počíná po protokolárním předání a převzetí zboží. Záruční doba neběží po 

dobu, po kterou kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá prodávající. 
 
3. Záruční vadou je vada, která se projeví během záruční doby a je v jejím průběhu řádně 

nahlášena prodávajícímu. Záruční vadou není vada, jež nemá příčinu ve vnitřních 
vlastnostech zboží, a která je důsledkem neodborné manipulace, mechanickým poškozením 
vlivem zásahu provedeným neautorizovanou opravou či osobou nebo nevhodným 
napájením.  

 



 
4. Prodávající se zavazuje zajistit kupujícímu záruční servis v servisním středisku prodávajícího.  
 

Článek V. 
Smluvní pokuty 

 
1. Kupující je oprávněn v případě prodlení s plněním předmětu díla fakturovat smluvní pokutu 

ve výši 0,1% z ceny zboží bez DPH, které nebylo dodáno v termínu dle ustanovení čl. III 
odst. 1 této smlouvy, za každý i započatý den prodlení. Smluvní pokutu je prodávající 
povinen zaplatit kupujícímu nejpozději do 30 dnů ode dne jejího písemného vyúčtování 
kupujícím. 

 
2. V případě prodlení s úhradou faktury má prodávající právo účtovat úrok z prodlení ve výši 

0,05% z neuhrazené částky bez DPH za každý den prodlení. 
 

Článek VI. 
Součásti smlouvy 

 
1. Následující přílohy tvoří nedílnou součást této smlouvy: 
 

Příloha č. 1: Minimální požadavky    
Příloha č. 2: Technická specifikace 

 
 

Článek VII. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran. 
 
2. Ve věcech výslovně neupravených touto smlouvou se práva a povinnosti smluvních stran řídí 

občanským zákoníkem. 
 
3. Smluvní strany podpisem této smlouvy stvrzují, že její obsah a obsah příloh podrobně znají, 

je jim srozumitelný a souhlasí s ním. 

 
4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom. 

Změny a doplňky této smlouvy lze provést jen písemně. 
 
 
 
V Pardubicích dne:       V                        dne: 
 
 
 
 
Za kupujícího:                  Za prodávajícího: 
 
 
 
 
 
 
 ............................................   ............................................  

Pardubický kraj                                 (doplní uchazeč) 
       PhDr. Jana Haniková 
vedoucí kanceláře ředitele úřadu 
 
 
 

Příloha č. 1 
 
 



Minimální požadavky 
 
Rozlišení senzoru:   Min. 320 x 240 pixelů 
 
Standardní objektiv:   25° 
Zpracování termogramů dle ČSN 73 0540-2: Ano 
 
Tvorba zpráv a vyhodnocení dle ČSN 73 0540-2: Ano 
 
Hromadné zpracování snímků a export do jpeg: Min. 50 snímků, které lze hromadně editovat 

a exportovat 
 
Ostření termokamery:   Automatické i manuální 
 
Teplotní rozsah:   Min. -20°C + 350°C 
 
Citlivost detektoru:   Min. 0,03°C 
 
Přesnost detektoru:   Min. ± 2°C, ± 2% 
 
Multispektrální zobrazení (MSX): Ano, prolnutí hran digitálního fotoaparátu do termogramu 
 
Obraz v obraze:   Ano 
 
Měřící funkce:    Min. 5 bodů, 5 oblastí (Max, Min, Průměr), Delta T 
 
Bezdrátová komunikace:  Wifi a Bluetooth 
 
Laserový zaměřovač:   Ano 
 
Váha:     Max. 900g s baterií 
 
Stupeň krytí:    IP54 
 
Záruka:    Min. 10 let na detektor  
 
Natáčecí detektor:    ANO 
 
Integrovaný fotoaparát: Min. 3 Mpx, pořízení reálného a termálního snímku 

současně stisknutím tlačítka 
 
Příslušenství:     Min. nabíječka do auta  



Příloha č. 2 
 
 

Technická specifikace 
Uchazeč doplní technické údaje, ze kterých je prokazatelné splnění minimálních požadavků 
uvedených v příloze č. 1 smlouvy. Je možné přiložit např. technický list. 

 
 


	Vyzva
	Komenského náměstí 125, Pardubice 532 11
	VÝZVA
	k předložení nabídky
	na veřejnou zakázku malého rozsahu
	Zadavatel - Pardubický kraj tímto vyzývá k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu
	2. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky
	4. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace
	8. Požadavky na zpracování nabídkové ceny
	9. Obchodní a platební podmínky
	 zrušit zadávací řízení bez uvedení důvodu uchazečům, nejpozději však do uzavření smlouvy
	 nevracet podané nabídky
	 upřesnit podmínky zakázky
	 vyloučit ze zadávacího řízení uchazeče, jehož nabídka nebude splňovat podmínky stanovené ve výzvě
	 vyžádat si od uchazeče písemné doplnění nabídky a ověřit si informace uvedené uchazečem v nabídce
	 nehradit náklady, které uchazeči vznikly v souvislosti s podáním nabídky
	 uzavřít smlouvu s dodavatelem, který se umístí jako druhý v pořadí, pokud vítězný dodavatel odmítne poskytnout potřebnou součinnost vedoucí k uzavření smlouvy nebo s dodavatelem, který se umístí jako třetí v pořadí, pokud v pořadí druhý dodavatel od...

	P1V_CP
	P2V_KL
	P3V_SML
	uzavřená dle § 2079 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“)
	Předmět smlouvy



		2016-06-20T12:35:49+0000
	Not specified




